No. II. Summons of the Archbishop and Clergy to 
Parliament. 

REX venerabili in Christo patri Roberto eadem gratia Can­
tuariensi archiepiscopo, totius Angliae primati, salutem. Sicut 
lex justissima, provida circumspectione sacrorum principum 

. stabilita, hortatur et statuit ut quod omnes tangit ab omnibus 
approbetur, sic et nimis evidenter ut communibus periculis per 
remedia provisa communiter obvietur. Sane satis noscis et 
jam est, ut credimus, per universa mundi climata divulgatum 
qualiter rex Franciae de terra nostra Vasconiae nos fraudulen: 
ter et cautelose de cepit, earn nobis nequiter detinendo. Nunc 
vero praedictis fraude et nequitia non contentus, ad expugna­
Honem regni nostri classe maxima et bellatorum copiosa multi­
tudine congregatis, cum qui bus regnum nostrum et regni 
ejusdem incolas hostiliter jam invasit, linguam Anglicam, si 
conceptae iniquitatis proposito detestabili potestas correspon­
deat, quod Deus avertat, omnino de terra delere proponit. 
Quia igitur praevisa jacula minus laedunt, et res vestra 
maxime, sicut ceterorum regni ejusdem concivium, agitur in 
hac parte, vobis mandamus, in fide et dilectione quibus nobis 
tenemini firmiter injungentes, quod die Dominica proxima post 
festum Sancti Martini in hyeme proxime futurum, apud West­
monasterium personaliter intersitis: PRAEMUNIENTES prim'em 
et capitUlum ecclesiae vestrae, archidiaconos, totumque clerum 
vestrae diocesis, facientes quod iidem prior et archidiaconi in 
propriis personis suis, et dictum capitulum per unum, idemque 
clerus per duos procuratores idoneos, plenam et sufficientem 
potestatem ab ipsis capitulo et clero habentes, una vobiscum 
intersint, modis omnibus tunc ibidem ad tractandum, ordinan­
dum et faciendum nobiscum et cum ceteris praelatis et pro­
ceribus et aliis incolis regni nostri, qualiter sit hujusmodi 
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periculis et excogitatis malitiis obviandum. Teste Rege apud 
Wengeham XXX. die Septembris. 

Si·milar letters are directed, mutatis mutandis, to the Arch­
bishop of York and the bishops: also, omitting the clause Prae­
munientes, to sixty seven abbots, the Masters of the Temple 
and of Sempringham, and the prior of the Hospital.-(Report 
on the Dignity of a Peer, App. i. p. 67·) 

No. III. Summons of an Earl to Parliament. 
REX dilecto consanguineo et fideli suo Edmundo comhi Cor: 

nubiae, salutem. Quia super-remediis contra pericula quae toh 
regno nostro hiis diebus imminent providendum, vobiscuI:?- et 
cum ceteris regni nostri proceribus habere volu:nus. colloqu!um 
et tractatum' vobis mandamus, in fide et dIlectlOne qUlbus 
nobis tenemin'i firmiter injungentes, quod die Dominica proxi­
ma post festum Sancti Martini .in ~yeme. I?roxime futurum, 
apud Westmonasterium personalrter mtersltIs ad t~actanduIl!' 
ordinandum et faciendum nobiscum et cum praelatIs et cetens 
proceribus et aliis incolis regni nostri, qualiter. sit hu~usmo~i 
periculis obviandum. T. Rege apud Cantuanam pnmo dIe 
Octobris. 

Similar letters are directed to seven earls, and forty-one 
barons.-(Report on the Dignity of a Peer, App. i. p. 67·) 

No. IV. Summons of Representatives of Shires and Towns 
to Parliament, 

REX vicecomiti Norhamtesirae. Quia cum comitibus, baro­
nibus et ceteris proceribus regni nostri, super remediis contra 
pericula quae eidem regno hiis diebus imminent pro,:idendum, 
colloquium habere volumus, et trac~a~um, per suod eIS manda­
vimus quod sint ad nos dIe DomImca prOXIma post festum 
Sancti Martini in hyeme proxime futurum. apud West:non~­
sterium ad tractandum ordinandum, et facIendum quahter SIt 
hujusm~di periculis obviandum; ti~i praecipim?~ firmiter 
injungentes quod de comitatu praedlcto ~uos mIlltes et, de 
qualibet civitate ejusdem comitatus duos Clves, et de quohbet 
burgo duos burgenses, de discretioribus et ad laboran?-um 
potentioribus, sine dilati?ne el.igi, et eos ,ad. no~. ad praedIctos 
diem et locum venire faCIas: Ita quod dIetI mlhtes plenam et 
sufficientem potestatem pro se et communi tate comitatus 
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p.r<l;edicti, et dicti cives et bu~genses pn? ~~ et communi tate 
~ryltatum et burgorun: praedIctorum dIvlslm ab ipsis tunc 
Ibl~em ~abe,:-nt, ad fa~le.nduI? quod tunc de communi consilio 
ordIllabltur III praemlssls; Ita quod pro defectu hujusmodi 
potestatis negotium praedictum infectum non remaneat quo­
~uo modo. Et habeas ibi nomina militum, civium et burgen­
SlUm et hoc breve. T. Rege apud Cantuariam III. die Octobris 
-(Report on the Dignity of a Peer, App. i. p. 66.) . 

No. V< Writ for Collection of an Aid. 
REX militibus et libere tenentibus et toti communitati comi­

ta.~us Rotelandae, sa~utem< . C:um comites, barones, milites et 
alu de regno nostro, III SubsIdlUm guerrae nostrae nunc sicut 
alias nobis et progenitoribus nostris regibus Angliae, libe~aliter 
fecerunt undecimam de omnibus bonis suis mobilibus; et cives 
burgenses, et alii probi homines de dominiis nostris, civitatibu~ 
et burgis ejusdem regni septimam de omnibus bonis suis 
mobilibus, except is hiis quae in decima ultimo nobis concessa 
excipiebantur, nobis curialiter concesserint et gratanter: Nos 
ut undecima et septima praedictae ad minus damnum et 
gravamen populi dicti regni nostri leventur et colligantur 
providere volentes, assignavimus dilectos et fideles nostro~ 
Robe~tum de Flixthorpe et JohanneI? de Wakerle personam 
eccleslae de Westona, vel alterum Ipsorum, quoties ambo 
altero eor1!m gravi i~firmitate pr~epedi~o, int~resse non pos~ 
su~t, ad dlctas undeClmam et septIm,:-m III comltatu praedicto 
assldendas, taxandas, levandas et colhgendas, et ad scaccarium 
nostrum deferendas et ibidem solvendas ad terminos subscri­
ptos: videlicet unam medietatem citra festum Purificationis 
Beatae Mariae proximo futurum, et aliam medietatem citra 
festum Pentecostes proximo sequentis. Et ideo vobis man­
?amus quod praedictis Roberto et Johanni in praemissis sitis 
Illtendentes, respondentes, consulentes et auxiliantes, in forma 
praedicta, prout ipsi vobis scire facient ex parte nostra. In 
cujus etc. Teste Rege apud Westmonasterium IIIL die 
Decembris.-(Foedera, i. 833.)